КРАСНОУФИМСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 мая 2021 г.                                                                  № 6/23

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Номенклатуру дел

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

на 2021 год

Руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 28 апреля 2021г. №12/51 «Об утверждении Порядка

хранения, передачи в архивы и уничтожения документов, связанных с

подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области», от 28 апреля 2021г. № 12/53 «Об утверждении Порядка

ведения делопроизводства и Типовой номенклатуры дел окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области», Красноуфимская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в Номенклатуру дел Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии на 2021 год, изложив ее в новой

редакции (прилагается).

2. Секретарю Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии, главному специалисту информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющему

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС

«Выборы» Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии, бухгалтеру Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии обеспечить формирование дел в соответствии с

Номенклатурой дел на 2021 год.

3. Разместить настоящее решение на сайте Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Н.В. Протасевич.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В.Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В.Широкова